021/2021 - SRP – aquisição de mobiliário, eletrodomésticos e eletroeletrônicos para atender as 

necessidades das Secretarias Municipais e setores ligados às mesmas, para as Empresas: 

TRANSPORTES JÚLIA E COMÉRCIO LTDA CNPJ: 30.367.749/0001-32, nos lotes 01, 08 e 10, totalizando 

um valor de R$ 246.540,00 (duzentos e quarenta e seis mil quinhentos e quarenta reais); KML COMÉRCIO 

DE ELETRÔNICOS E INFORMÁTICA EIRELI CNPJ: 33.774.865/0001-64, nos lotes 02, 03, 09 e 11, 

totalizando um valor de R$ 546.164,30 (quinhentos e quarenta e seis mil cento e sessenta e quatro reais e 

trinta centavos); RN COSTA COMERCIAL LTDA CNPJ: 12.812.660/0001-56, nos lotes 04 e 05, totalizando 

um valor de R$ 785.100,00 (setecentos e oitenta e cinco mil e cem reais); JARDIM SANTOS COMÉRCIO 

DE MÓVEIS EIRELI CNPJ: 13.932.885/0001-09, no lote 06, totalizando um valor de R$ 280.000,00 

(duzentos e oitenta mil reais); YBYPLAST FABRICAÇÃO DE ARTEFATOS E MÓVEIS EIRELI CNPJ: 

09.102.295/0001-81, no lote 07, totalizando um valor de R$ 170.000,00 (cento e setenta mil reais). Valor 

Global da Licitação R$ 2.027.804,30 (dois milhões vinte e sete mil oitocentos e quatro reais e trinta 

centavos). Adjudicado o objeto no dia 26 de Novembro de 2021. Buerarema, Aline Nogueira Lima Alves – 

Pregoeira Municipal.  

HOMOLOGAÇÃO DO OBJETO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2021 - SRP 

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, com a base na Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993,

[...]

021/2021 - SRP – cujo objeto é a aquisição de mobiliário, eletrodomésticos e eletroeletrônicos para atender 

as necessidades das Secretarias Municipais e setores ligados às mesmas, para as Empresas: 

TRANSPORTES JÚLIA E COMÉRCIO LTDA CNPJ: 30.367.749/0001-32, nos lotes 01, 08 e 10, totalizando 

um valor de R$ 246.540,00 (duzentos e quarenta e seis mil quinhentos e quarenta reais); KML COMÉRCIO 

DE ELETRÔNICOS E INFORMÁTICA EIRELI CNPJ: 33.774.865/0001-64, nos lotes 02, 03, 09 e 11, 

totalizando um valor de R$ 546.164,30 (quinhentos e quarenta e seis mil cento e sessenta e quatro reais e 

trinta centavos); RN COSTA COMERCIAL LTDA CNPJ: 12.812.660/0001-56, nos lotes 04 e 05, totalizando 

um valor de R$ 785.100,00 (setecentos e oitenta e cinco mil e cem reais); JARDIM SANTOS COMÉRCIO 

DE MÓVEIS EIRELI CNPJ: 13.932.885/0001-09, no lote 06, totalizando um valor de R$ 280.000,00 

(duzentos e oitenta mil reais); YBYPLAST FABRICAÇÃO DE ARTEFATOS E MÓVEIS EIRELI CNPJ: 

09.102.295/0001-81, no lote 07, totalizando um valor de R$ 170.000,00 (cento e setenta mil reais). Valor 

Global da Licitação R$ 2.027.804,30 (dois milhões vinte e sete mil oitocentos e quatro reais e trinta 

Prefeitura Municipal de Buerarema

 

 

centavos). A Prefeitura Municipal de Buerarema HOMOLOGA o referido processo em 26/11/2021. 

Buerarema, Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal.  

Prefeitura Municipal de Buerarema

[...]

30.367.749/0001-32 – OBJETO: aquisição de mobiliário, 

eletrodomésticos e eletroeletrônicos para atender as necessidades das Secretarias Municipais e setores 

ligados às mesmas; Data do Contrato 03/12/2021; Prazo: 12 (doze) meses; Valor Global do Contrato R$ 

123.270,00 (cento e vinte e três mil duzentos e setenta reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, 

conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) 

dias úteis. Buerarema, 03 de Dezembro de 2021 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito